



Prefeitura Municipal de Niterói
Secretaria Municipal de Administração
Divisão de Compras e Registro de Preço

CNPJ: 28.521.748/0001-59 Tel.: 21 2620-0403 R 233
Rua Visconde de Sepetiba, 987 4º Andar - Niterói - RJ
www.niteroi.rj.gov.br compras.sma@niteroi.rj.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
nº 2016-0099

Processo de licitação: 020/001271/2016
Nº Empenho: 001461 - 001465 - 001462
Data do processo: 03/05/2016

Nº PP-2016/0023

Fornecedor: OMNISEG COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

Endereço: RUA DA ASSEMBLÉIA, CENTRO

Cidade: RIO DE JANEIRO

Telefone: 3520-9500

CNPJ/CPF: 05.111.550/0001-00 **Email:** comercial@omniseq.com.br

Fax:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no processo licitatório.

Orgão Solicitante: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Orgão de Compra: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Centro de Custo: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prazo Pagamento: 30 Dias **Prazo Entrega:** 30 Dias

Obj. da compra: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REPARO E FORNECIMENTO DE CARTÃO PARA OS FUN

Local de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO / AD SG - RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987 - SUBSOLO - CENTRO - NITERÓI - RJ - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS

AutORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2016-0099

Página 1 de 2

Item	Qtde	UM	Material	Marca	VI. Unitario	VI. Total
1	3,00	UD	CONJUNTO MECÂNICO TAMPA REVOLUTION PROX. EM AÇO ESCOVADO. - Cod.: 02410063 (CONSUMO)	TOPDATA	947,00	2.841,00
2	2,00	UD	CONJUNTO MECÂNICO TAMPA REVOLUTION PROX URNA EM AÇO ESCOVADO. - Cod.: 02410064 (CONSUMO)	TOPDATA	947,00	1.894,00
3	4,00	UD	SOLENOÍDE MONTADO 12V (MECANISMO DE TRAVAMENTO DOS BRAÇOS) - Cod.: 02410065 (CONSUMO)	TOPDATA	153,00	612,00
4	1,00	UD	PCI PLUS MONTADA (PLACA ELETRÔNICA DE CONTROLE DA CATRACA) - Cod.: 02410066 (CONSUMO)	TOPDATA	955,00	955,00
5	1,00	UD	DISPLAY REVOLUTION MONT VERDE BIG NUMBER COM BACK LIGHT LIGADO - CABO 370 MM - Cod.: 02410067 (CONSUMO)	TOPDATA	190,00	190,00
6	1,00	UD	PIVO DE ZAMAC POLIDO (MECANISMO DE CONTROLE DE GIRO DOS BRAÇOS) - Cod.: 02410068 (CONSUMO)	TOPDATA	62,00	62,00
7	3,00	UD	CONJUNTO SENSOR GIRO DE BRAÇO E SENSOR DE URNA (COM PCI SENSOR CATRACA) MONTADO. - Cod.: 02410069 (CONSUMO)	TOPDATA	193,00	579,00
8	120,00	UD	CABO DE COMUNICAÇÃO CAT 6 BLINDADO. - Cod.: 02410070 (CONSUMO)	TOPDATA	3,28	393,60
9	3.500,00	UD	CARTÃO DE APROXIMAÇÃO COM FREQUÊNCIA DE OPERADORES DE 125 KHZ, COM CHIP NO SEU INTERIOR, COMPATÍVEIS COM AS CATRACAS JA EXISTENTES NA PREFEITURA DE NITERÓI, MODELO ISO, EM PVC, PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO EM UM DOS LADOS. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA. - Cod.: 02410071 (CONSUMO)	TOPDATA	9,63	33.705,00
10	1,00	UD	CATRACA ELETRÔNICA MODELO REVOLUTION 3, DA MARCA TOPDATA, COM LEITOR DE CARTÕES DE APROXIMADAMENTE DE 125 KHZ COM URNA PARA COLETA DE CARTÕES DE VISITANTE COM LICENÇA DEFINITIVA ADICIONAL PARA O SOFTWARE TOPACESSO DA MARCA TOPDATA. - Cod.: 02410072 (PERMANENTE)	TOPDATA	5.976,00	5.976,00

Item	Qtde	UM	Material	Marca	Vi. Unitario	Vi. Total
Total Geral em R\$						47.207,60

Observação:

Niterói, 15/07/2016

Ramon Viana Alves
 CHEFE DE DIVISÃO
 MAT. 289.784-0

 Chefe da Divisão de Compras